שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירת אלימות נגד הגוף
מסוג עוון או עבירה של הפרעה לשוטר.

ה. קנס בסך 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.7.19.

20. המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

21. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ז' אייר תשע"ט, 12 מאי 2019, בנוכחות הצדדים.